
Réunion de l'Office et du Comité 

des finances et de la vérification, 

visite guidée d'Argentia, Forum 

sur l'intervention en cas de 

déversement d'hydrocarbures

Du 27 nov. au 5 déc. 2019

Calgary (Alberta) – St. John's 

(Terre-Neuve-et-Labrador)
1,499.60 $

547.27 $

400.00 $

866.85 $

S. O.

12.50 $

3,326.22 $

Dépenses de voyage -  Brian Maynard (membre de l'Office)

Destinations

Coût du billet d'avion

But du voyage 

Dates de voyage

Autres moyens de transport (taxi, location 

de voiture)

Hébergement

Total des dépenses de voyage

Repas et frais accessoires

Inscription

Autres dépenses 


